

세출예산사업명세서

2012년도 본예산 일반회계 변양면 ~ 변양면

부서: 변양면
 정책: 주민 행정편의 도모
 단위: 주민행정 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
변양면	334,437	387,201	△52,764
주민 행정편의 도모	275,997	328,761	△52,764
주민행정 지원	259,092	312,586	△53,494
청사운영	67,135	51,120	16,015
201 일반운영비	62,625	46,120	16,505
02 공공운영비	62,625	46,120	16,505
○총액	62,625		
405 자산취득비	4,510	5,000	△490
01 자산및물품취득비	4,510	5,000	△490
○면청사 회의실 전기히터 구입	1,200		
1,200,000원*1식	1,200		
○청소용 손수레 구입	1,800		
600,000원*3식	1,800		
○면청사 진공청소기 구입	200		
200,000원*1식	200		
○민원인 편의 전용의자 구입	1,310		
- 일반의자	810		
54,000원*15식			
- 라운지의자	500		
500,000원*1식	500		
취약지 개발	50,000	100,000	△50,000
401 시설비및부대비	50,000	100,000	△50,000
01 시설비	50,000	100,000	△50,000
○소규모 주민편익사업	50,000		
방향정 및 도시숲 정비	2,590	2,450	140
101 인건비	2,590	2,450	140
04 기간제근로자등보수	2,590	2,450	140
○백용성조사 생가입구 도시숲 제초	1,110		
37,000원*10명*3일	1,110		
○방향정주변 제초 작업	1,480		
37,000원*2일*10명*2회	1,480		
면정 주요시책 추진	4,700	4,700	0
202 여비	3,200	3,200	0
01 국내여비	3,200	3,200	0
○면정 주요현안 추진	3,200		
203 업무추진비	1,500	1,500	0
03 시책추진업무추진비	1,500	1,500	0
○주요 현안해소 및 시책사업 추진	1,500		
하계방역	9,151	8,236	915
101 인건비	4,990	4,700	290
04 기간제근로자등보수	4,990	4,700	290
○하계방역	4,990		
- 기본급	3,700		
37,000원*100일	3,700		

부서: 번암면
 정책: 주민 행정편의 도모
 단위: 주민행정 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
-유급휴일수당 37,000원*20일	740		
-보험료 550,000원	550		
206 재료비	4,161	3,536	625
01 재료비	4,161	3,536	625
○하계방역 유류비	4,161		
-경유 1,781원*19.5 l *100일	3,473		
-휘발유 1,963원*3.5 l *100일	688		
비지정 관광지 청결유지	2,220	2,100	120
101 인건비	2,220	2,100	120
04 기간제근로자등보수	2,220	2,100	120
○유원지 청결유지 37,000원*20일*3명	2,220		
면민의 장 시상	1,280	1,280	0
201 일반운영비	1,280	1,280	0
03 행사운영비	1,280	1,280	0
○면민의 장 시상	1,280		
-면민의 장 패 제작 170,000원*4개	680		
-면민의 장 화환 구입 150,000원*4개	600		
주민참여 지원	96,710	96,710	0
301 일반보상금	96,710	96,710	0
05 통·리·반장활동보상금	94,890	94,890	0
○통·리·반장 수당 및 활동비	94,890		
-이장 기본수당 200,000원*28명*12월	67,200		
-이장 상여금 200,000원*28명*2회	11,200		
-이장 회의참석 수당 20,000원*28명*2회*12월	13,440		
-반장 보상금 50,000원*61명	3,050		
10 행사실비보상금	1,820	1,820	0
○군정 여론모니터요원 수련회	560		
20,000원*28명*1회	560		
○이장 시책교육 10,000원*28명*2회	560		
○주민명예감독관 및 건설업자 교육참석보상	700		
10,000원*70명*1회	700		
주요도로변 꽃길조성	8,726	8,330	396
101 인건비	3,626	3,430	196
04 기간제근로자등보수	3,626	3,430	196
○가로등 및 도로변 꽃길가꾸기	3,626		
37,000원*14일*7명	3,626		
206 재료비	5,100	4,900	200
01 재료비	5,100	4,900	200
○꽃길가꾸기 재료	5,100		

부서: 번암면
 정책: 주민 행정편의 도모
 단위: 주민행정 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	-꽃단지 60,000원*25개	1,500		
	-꽃묘 1,000원*1,500주*2회	3,000		
	-비료 및 퇴비 6,000원*50포*2회	600		
	주민자치센터 운영	16,580	37,660	△21,080
	201 일반운영비	16,580	16,580	0
	01 사무관리비	8,060	8,060	0
	○총액	8,060		
	02 공공운영비	8,520	8,520	0
	○총액	8,520		
	민원서비스 향상	2,000	2,000	0
	민원실 운영	2,000	2,000	0
	201 일반운영비	2,000	2,000	0
	01 사무관리비	2,000	2,000	0
	○총액	2,000		
	산림자원 보호관리	14,905	14,175	730
	산불예방	1,400	1,400	0
	302 이주및재해보상금	1,400	1,400	0
	02 민간인재해보상금	1,400	1,400	0
	○산불진화출동 민간인 급식비 7,000원*100명*2회	1,400		
	주요 도로변 관리	13,505	12,775	730
	101 인건비	13,505	12,775	730
	04 기간제근로자등보수	13,505	12,775	730
	○주요 도로변 풀베기 37,000원*5일*50명	9,250		
	○군도 및 농어촌도로 풀베기사업 37,000원*5일*23명	4,255		
	행정운영경비(번암면)	58,440	58,440	0
	인력운영비	17,120	17,120	0
	인력운영비	17,120	17,120	0
	101 인건비	7,000	7,000	0
	03 무기계약근로자보수	7,000	7,000	0
	○무기계약근로자 보험료(4명)	7,000		
	-고용보험료 2,400,000원	2,400		
	-산재보험료 4,600,000원	4,600		
	203 업무추진비	10,120	10,120	0
	01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
	○기관운영업무추진비(면장)	6,600		
	02 정원가산업무추진비	520	520	0

부서: 번암면
 정책: 행정운영경비(번암면)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○정원가산업무추진비 40,000원*13명	520		
	04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
	○부서운영업무추진비 250,000원*12월	3,000		
	기본경비	41,320	41,320	0
	기본경비	41,320	41,320	0
	201 일반운영비	20,260	20,260	0
	01 사무관리비	16,900	16,900	0
	○총액	16,900		
	02 공공운영비	3,360	3,360	0
	○총액	3,360		
	202 여비	21,060	21,060	0
	01 국내여비	2,340	2,340	0
	○부서운영 국내여비	2,340		
	02 월액여비	18,720	18,720	0
	○월액여비 120,000원*13명*12월	18,720		